

Dodavatel
made with s.r.o.
Dlouhá 237
569 02 Březová nad Svitavou
Česká republika
IČ: 06653316 DIČ: CZ06653316

**Kontaktní údaje**

E-mail: info@barevnaskola.cz
Telefon: +420732222626
Web: www.barevnaskola.cz

C 40697 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Faktura - daňový doklad**FV20230166****Odběratel**

Základní škola Prostějov, ul. VI. Majakovského 1
Majakovského 131/1
798 11 Prostějov
Česká republika
IČ: 62859056

Datum vystavení: **01.11.2023** Datum zdan. plnění: **01.11.2023** Datum splatnosti: **15.11.2023** Číslo objednávky: **OP-23-267**

Bankovní účet

115-8095000287/0100
IBAN: CZ94 0100 0001 1580 9500 0287
SWIFT: KOMBCZPP

Symbol

variabilní: 20230166
konstantní: 0308

Způsob platby: Převodem

K úhradě
81 652,15 Kč



QR Platba+F

Fakturuje Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Polepy schodů - folie - 158 x 12	48,00	1ks	481,30	21	23 102,40	4 851,50	27 953,90
Polepy schodů - folie - 152 x 13	55,00	1ks	473,00	21	26 015,00	5 463,15	31 478,15
Polepy schodů - folie - 138 x 10	2,00	1ks	408,24	21	816,48	171,46	987,94
Polepy schodů - folie - 138 x 13	1,00	1ks	429,00	21	429,00	90,09	519,09
Práce	5,00		500,00	21	2 500,00	525,00	3 025,00
doprava - paušál	1,00		1 800,00	21	1 800,00	378,00	2 178,00
Úhломěr - 90 pravý duhový	1,00	1 ks	1 892,56	21	1 892,56	397,44	2 290,00
Úhломěr - 90 levý duhový	3,00	1 ks	1 892,56	21	5 677,68	1 192,31	6 869,99
Rozcestník kompas - podlahový polep	1,00		5 248,00	21	5 248,00	1 102,08	6 350,08

Děkujeme za zakázku a budeme se těšit na další spolupráci.
www.barevnaskola.cz

Razítko a podpis:

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	67 481,12	14 171,03	81 652,15
Celkem	67 481,12	14 171,03	81 652,15

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě:**81 652,15 Kč**